PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Периодическое печатное издание – бюллетень

Бургинский вестник

Учрежден решением Совета    Депутатов       Бургинского сельского поселения
	№ 148
19 мая

 2020 года

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.05.2020 №83                       д. Бурга

	О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Бургинского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Бургинского сельского поселения от 19.11.2019 №345  «О создании комиссии по землепользованию и застройке  Бургинского сельского поселения»,  на основании заявления Заттелькова Фритца Рихарда Ханс-Петера, 07 января 1957 года рождения, проживающего по адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Лесозаготовителей д.2, действующего по доверенности    №23 от 01.01.2020г  от лица Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Хаслахерлес»,  Кирхмайер Герхарда 25 ноября 1981 г.р.,  зарегистрированного по адресу: Новгородская область,  Малая Вишера, ул. Лесозаготовителей д.2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Бургинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения от 03.08.2011 №50 (далее Генеральный план), в части изменения  функциональных зон земельных участков находящихся в частной собственности.

       2.Определить срок для направления предложений по внесению изменений в Генеральный план Бургинского сельского поселения до 01 июня 2020 года.

       3.Предложения принимаются по адресу: Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, д.Бурга, ул.Новгородская, д.34а  с 9.00.  до 16.30. обед с 13.00. по14.00.  или по электронной почте admbyrgposl@yandex.ru
       4.Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский Вестник».

Глава администрации          А.В.Маршалов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.05.2020 №84                     д. Бурга

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бургинского сельского поселения в части населенных пунктов д.Кленино и д.Шеляйха

В соответствии со статьей 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Бургинского сельского поселения от 19.11.2019 №345 «О создании комиссии по землепользованию и застройке  Бургинского сельского поселения»,  на основании заявления Зимового Сергея Викторовича, зарегистрированного по адресу - Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, г.Малая Вишера, ул.Садовая, д.2 и заявления Иванова Леонида Борисовича  зарегистрированного по адресу - Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, г.Малая Вишера, ул.Новгородская, д.47

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бургинского сельского поселения, в части изменения  границ территориальных зон населенных пунктов д.Кленино и д.Шеляйха.

2. Определить срок для направления предложений по внесению изменений в Генеральный план в части населенных пунктов д.Кленино и д.Шеляйха  до 25 мая 2020 года.

3. Предложения принимаются по адресу: Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, д.Бурга, ул.Новгородская, д.34а  с 9.00.  до 16.30. обед с 13.00. по14.00.  или по электронной почте admbyrgposl@yandex.ru
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский Вестник».

    Глава администрации           А.В.Маршалов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.05.2020  №  85                          д. Бурга

Об отмене на     территории Бургинского          сельского поселения особого противопожарного                режима

   В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера», в связи с нормализацией обстановки, связанной с лесными пожарами, на основании Устава Бургинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить с 18 мая 2020 года на территории Бургинского сельского поселения введенный ранее особый противопожарный режим.

       2.Признать утратившим силу постановление администрации Бургинского сельского поселения от 27.03.2020 № 72 «Об установлении на территории Бургинского сельского поселения особого противопожарного режима».

       3.Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в сети интернет.

            Глава администрации          А.В.Маршалов

       _________________________________________________________________________________
        Учредитель: Совет депутатов  Бургинского сельского поселения

Главный редактор :Маршалов А.В.
Адрес издателя:174280, д.Бурга ул.Новгородская д.34а
                                         Распространяется бесплатно

                                                                         Тираж:5 экз.

подписан: 19.05.2020
Издатель: Администрация
Бургинского сельского поселения
тел.37-660,e-mail:admbyrgposl@yandex.ru
Адрес издателя:174280,д.Бурга,
интернет-страница бюллетеня www.burgaadm.ru
                  ул. Новгородская д.34 а